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171

2 CAL-9999
3 CAL-12368
4 CAL-9507

172

1 CAL-8945
2 CAL-9596
3 CAL-12447
4 CAL-10004
5 CAL-10939
6 CAL-12391

173

1 CAL-10671
2 CAL-10732
3 CAL-11534
4 CAL-10186
5 CAL-9462

6 CAL-11194

174

1 CAL-11460
2 CAL-10739
3 CAL-10267
4 CAL-10857
5 CAL-11527
6 CAL-11183

175

1 CAL-9418

2 CAL-10878
3 CAL-10661
4 CAL-10183
5 CAL-10670
6 CAL-11086

176

1 CAL-9529
2 CAL-10668
3 CAL-11531
4 CAL-10639
5 CAL-10204
6 CAL-8724

177

1 CAL-10021
2 CAL-11528
3 CAL-8531
4 CAL-11323
5 CAL-11533
6 CAL-9627

Programma Gare

11/03/2018 15:30

Campionati Regionali Categoria/Assoluti 2018

Reggio Calabria 4 Marxo - Cosenza 10 e 11 Marzo

100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

GIAMPA' Elisabetta
SCALA Miriam
SINOPOLI Giorgia

LOPES Giulia
GALLO Arianna
POERIO Elena
RAIMONDO Martina
INNARO Claudia
BENCIVENNI Giorgia

MARCELLI Stefania
FERRAGINA Mirea

LUCI Anastasia

STAINE Ludovica

D'ANDREA Simona
OTTAVIANO Gaia Anna Silvana

DELIZIA Miriana

BOZZA Julia Maria
BRUTTO Maria Cristina
MICELI Martina

CARLO Ausilia Marianna
MANCUSO Adriana

TONOLLI Martina

SINOPOLI Giulia

IERARDI Isabella
PROCOPIO Giulia
SANTAGADA Roberta
FIGLIOMENI Maria Giovanna

GIAMPA' Lucia
LAGANA' Claudia
VIOLANTE Fabiana Rita
TRICOLI Aurelia
ARESU Gaia

CLAUSI Benedetta

QUATTRONE Angela
DELFINO Aurora
BUSONERO Sofia
NOCERA Marina
PANSERA Noemi
GALLO Chiara

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - www.ficr.it

Serie 8

ITA 2002
ITA 1999
ITA 2001
Serie 7

ITA 2003
ITA 2004
ITA 2003
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2001
Serie 6

ITA 2004
ITA 2005
ITA 2003
ITA 2005
ITA 2005
ITA 2005
Serie 5

ITA 2002
ITA 2005
ITA 2004
ITA 2004
ITA 2003
ITA 2002
Serie 4

ITA 2003
ITA 2005
ITA 2005
ITA 2005
ITA 2004
ITA 2005
Serie 3

ITA 2005
ITA 2005
ITA 2004
ITA 2005
ITA 2004
ITA 2004
Serie 2

ITA 2004
ITA 2000
ITA 2001
ITA 2001
ITA 2000
ITA 2004

6 corsie 25m

ACLI ARVALIANUOTO LAMEZI
ACLI ARVALIANUOTO LAMEZI
CALABRIA SWIM RACE ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO

CALABRIA SWIM RACE ASD
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
NUOTATORI KROTONESI ASD
ACLI ARVALIANUOTO LAMEZI

POL. B.S.V. VILLAPIANA SS
CALABRIA SWIM RACE ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
CALABRIA SWIM RACE ASD
GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
ACLI ARVALIANUOTO LAMEZI

BLU TEAM NUOTO ASD
KROTON NUOTO
KROTON NUOTO
BLU TEAM NUOTO ASD
BLU TEAM NUOTO ASD
KROTON NUOTO

KROTON NUOTO

CALABRIA SWIM RACE ASD
KROTON NUOTO

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
POL. B.S.V. VILLAPIANA SS
KROTON NUOTO

R.N.LAMEZIA TERME ASD

ASD PIANETA SPORT - RC

BLU TEAM NUOTO ASD
KROTON NUOTO

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
KROTON NUOTO

ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
BLU TEAM NUOTO ASD
COSENZA NUOTO ASD

FEDIERATICINE [TALIAMS
Cronometristi
) /iy 2

1'13.99
1'13.25
1'13.56

1'12.09
1'10.62
1'10.29
1'10.54
1'10.63
1'12.58

1'09.96
1'09.64
1'09.18
1'09.30
1'09.73
1'10.08

1'08.95
1'08.49
1'08.35
1'08.43
1'08.76
1'09.01

1'07.77
1'06.88
1'06.37
1'06.66
1'07.63
1'07.97

1'05.51
1'05.10
1'04.95
1'04.99
1'05.17
1'05.95

1'04.60
1'04.00
1'03.17
1'03.79
1'04.23
1'04.64
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Segue 100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

1 CAL-10632
2 CAL-7946
3 CAL-8469
4 CAL-8046
5 CAL-8888
6 CAL-8701

179

1 CAL-8722
2 CAL-10020
3 CAL-8928
4 CAL-10096
5 CAL-10023

180

1 CAL-10000
2 CAL-9897
3 CAL-11458
4 CAL-10364
5 CAL-8390
6 CAL-12268

181

1 CAL-10382
2 CAL-11574
3 CAL-10480
4 CAL-9620

5 CAL-10367
6 CAL-10124

182

1 CAL-8968

2 CAL-9889

3 CAL-12249
4 CAL-11535

5 CAM-21125
6 CAL-11130

183

1 CAL-9622
2 CAL-10005
3 CAL-11461
4 CAL-10229
5 CAL-10669
6 CAL-9697

184

1 CAL-6105
2 CAL-8366
3 CAL-11536
4 FIN-80313
5 CAL-6967
6 CAL-11697

MAIORANO Giada
PIERSANTE Lucia
CARNEVALE Letizia
TOMMASI Silvia

MANTUANO Maria Francesca
GUERRIERO Maria Pia

100m Stile Libero Unica Maschi

RAJANI Andrea
SAPONE Paolo Pio
CRUGLIANO Cristian
CIANO Michael
PARADISO Gabriele

GIAMPA' Domenico
MALAVENDA Davide
GRECO Andrea
ARENA Mattia
NICOTERA Simone
ARABIA Daniele Pio

COSTARELLA Domenico
PENSABENE Luca
ROSANO' Paolo

NAPOLI Gianmarco
ROMEO Simone
MASELLIS Lorenzo

DE LUCA Walter Francesco
COSTANTINO Carlo Maria
PIZZARI Luca

GALLETTA Rocco
COLUCCI Luciano

PRINCI Manuel

CERULO Claudio
ROSANO' Andrea
CAVALLARI Adolfo
GROTTERIA Francesco
NOCERA Davide Giuseppe
RIILLO Marco

ROMANO Giovanni
COSTABILE Adolfo Valentino
D'’ERRIGO Luca

PELLICONE Gianluca
SCOFANO Carmine
SALERNO Raffaele

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - www.ficr.it

Programma Gare

Serie 1

ITA 2004
ITA 2000
ITA 2003
ITA 1998
ITA 2003
ITA 2002

Serie 9

ITA 2002
ITA 2003
ITA 2002
ITA 2001
ITA 2003
Serie 8

ITA 2000
ITA 2003
ITA 2002
ITA 2004
ITA 2001
ITA 2004
Serie 7

ITA 2004
ITA 2003
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2004
ITA 2003
Serie 6

ITA 2002
ITA 2003
ITA 2000
ITA 2002
ITA 2002
ITA 2004
Serie 5

ITA 2003
ITA 2002
ITA 2002
ITA 2004
ITA 2003
ITA 2003
Serie 4

ITA 2002
ITA 2002
ITA 1999
ITA 1992
ITA 1998
ITA 2002

6 corsie 25m

Campionati Regionali Categoria/Assoluti 2018

Reggio Calabria 4 Marxo - Cosenza 10 e 11 Marzo

NUOTATORI KROTONESI ASD
CS IL GABBIANO PAOLA SSD
COSENZA NUOTO ASD
COSENZA NUOTO ASD

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
KROTON NUOTO

Finale a Serie

KROTON NUOTO

ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO

BLU TEAM NUOTO ASD
CALABRIA SWIM RACE ASD

ACLI ARVALIANUOTO LAMEZI
ASD PIANETA SPORT - RC
BLU TEAM NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
ACLI ARVALIANUOTO LAMEZI
KROTON NUOTO

ASD PIANETA SPORT - RC
NUOTO ANDREA MARIA - RC
CALABRIA SWIM RACE ASD
COSENZA NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
ASD PIANETA SPORT - RC
CALABRIA SWIM RACE ASD
BLU TEAM NUOTO ASD
COSENZA NUOTO ASD
NUOTO ANDREA MARIA - RC

COSENZA NUOTO ASD

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
BLU TEAM NUOTO ASD
KROTON NUOTO

POL. B.S.V. VILLAPIANA SS
KROTON NUOTO

CALABRIA SWIM RACE ASD
COSENZA NUOTO ASD

BLU TEAM NUOTO ASD

BLU TEAM NUOTO ASD
COSENZA NUOTO ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD

FEDIERATICINE [TALIAMS
Cronometristi
) /iy 2

1'02.56
1'01.05

59.70
1'00.22
1'02.50
1'03.08

1'02.57
1'02.35
1'01.50
1'01.82
1'02.48

1'01.10
1'00.87
1'00.79
1'00.80
1'00.95
1'01.25

1'00.50
1'00.42
1'00.18
1'00.29
1'00.44
1'00.66

1'00.07
59.65
59.54
59.63
59.69

1'00.15

59.01
58.90
58.75
58.83
58.92
59.25

58.01
57.67
57.27
57.34
57.97
58.39
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Segue 100m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

1 CAL-9520
2 CAL-10496
3 CAL-5235
4 CAL-10024
5 CAL-8467
6 CAL-8937

186

1 CAL-9466
2 CAL-8262
3 CAL-8249
4 CAL-7559
5 CAL-9469
6 CAL-10019

187

1 CAL-11039
2 CAL-7991
3 CAL-8263
4 CAL-7526
5 CAL-8439
6 CAL-6721

188

1 CAL-12392
2 CAL-11530
3 CAL-10670
4 CAL-9507

5 CAL-10939

189

1 CAL-9890
2 CAL-12391
3 CAL-8945
4 CAL-9596
5 CAL-10268
6 CAL-8750

190

1 CAL-10234
2 CAL-11406
3 CAL-11534
4 CAL-10004
5 CAL-11194
6 CAL-8431

191

1 CAL-9462
2 CAL-11460
3 CAL-7891
4 CAL-10639
5 CAL-10878
6 CAL-11527

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - www.ficr.it

TORCHIA Matteo

VARAMO Cristian
GARRITANO Domenico
APA Agostino

PERRONE Francesco Paolo
PALERMO Marco

BONOFIGLIO Ferdinando
GALLO Simone

RAJANI Giacomo

LA ROSA Santo
TEGANO Gianluca

LO GIUDICE Matteo

CUJULI Antonio
TORCHIA Stefano
NUZZOLO Luca
PODELLA Giuseppe
LO GIUDICE Fortunato
ROTA Francesco

BENCIVENNI Gaia
VITETTA Rosalba
SANTAGADA Roberta
SINOPOLI Giorgia
INNARO Claudia

ERRIGO Sara
BENCIVENNI Giorgia
LOPES Giulia
GALLO Arianna
IACONO Maria Chiara
PETTINATO Romina

CAPUTO Gaia

MOSCATO Claudia

LUCI Anastasia

RAIMONDO Martina
OTTAVIANO Gaia Anna Silvana
IDONE Manuela

D'ANDREA Simona
DELIZIA Miriana
LARIZZA Sara

TRICOLI Aurelia
SINOPOLI Giulia

CARLO Ausilia Marianna

200m Dorso Unica

Programma Gare

Serie 3

ITA 2004
ITA 2003
ITA 1994
ITA 2003
ITA 2002
ITA 2002
Serie 2

ITA 2002
ITA 2001
ITA 2001
ITA 1999
ITA 2002
ITA 2003
Serie 1

ITA 2001
ITA 2000
ITA 2001
ITA 1999
ITA 2000
ITA 1998

Serie 6

ITA 2005
ITA 2005
ITA 2004
ITA 2001
ITA 2004
Serie 5

ITA 2004
ITA 2001
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2005
ITA 2003
Serie 4

ITA 2005
ITA 2004
ITA 2003
ITA 2003
ITA 2005
ITA 2002
Serie 3

ITA 2005
ITA 2002
ITA 2000
ITA 2005
ITA 2005
ITA 2003

6 corsie 25m

Campionati Regionali Categoria/Assoluti 2018

Reggio Calabria 4 Marxo - Cosenza 10 e 11 Marzo

R.N.LAMEZIA TERME ASD
BLU TEAM NUOTO ASD
BLU TEAM NUOTO ASD
CALABRIA SWIM RACE ASD
COSENZA NUOTO ASD
KROTON NUOTO

CALABRIA SWIM RACE ASD
COSENZA NUOTO ASD
KROTON NUOTO

NETTUNO NUOTO ASD - PALMI
NETTUNO NUOTO ASD - PALMI
ASD PIANETA SPORT - RC

R.N.LAMEZIA TERME ASD
KROTON NUOTO
COSENZA NUOTO ASD
KROTON NUOTO

ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO

Femmine Finale a Serie

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
BLU TEAM NUOTO ASD

POL. B.S.V. VILLAPIANA SS
CALABRIA SWIM RACE ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
NUOTATORI KROTONESI ASD

COSENZA NUOTO ASD
HIPPONION NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
ASD PIANETA SPORT - RC

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
BLU TEAM NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO

CALABRIA SWIM RACE ASD
BLU TEAM NUOTO ASD

FEDIERATICINE [TALIAMS
Cronometristi
) /iy 2

56.86
56.70
56.53
56.69
56.83
56.88

56.40
55.51
54.91
55.33
55.76
56.53

54.14
53.35
51.69
53.20
53.62
54.72

3'13.84
3'03.56
2'54.10
3'02.00
3'05.69

2'51.52
2'50.74
2'49.05
2'49.92
2'51.38
2'52.76

2'45.89
2'45.05
2'43.48
2'43.55
2'45.44
2'46.02

2'41.19
2'40.79
2'39.89
2'40.63
2'41.15
2'42.37
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Segue 200m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

1 CAL-8432
2 CAL-10134
3 CAL-9342
4 CAL-11874
5 CAL-8049
6 CAL-9529

193

1 CAL-10912
2 CAL-6957
3 CAL-7601
4 CAL-9440
5 CAL-7624
6 CAL-6690

194

2 CAL-10000
3 CAL-10674
4 CAL-11471

195

1 CAL-9898
2 CAL-12051
3 CAL-11532
4 CAL-8367
5 CAL-11960

196

1 CAL-10442
2 CAL-8743
3 CAL-10364
4 CAL-11456
5 CAL-9460
6 CAL-10307

197

1 CAL-10023
2 CAL-9155
3 CAL-10496
4 CAL-10019
5 CAL-8450
6 CAL-8473

198

1 CAL-6721
2 CAL-10779
3 CAL-8365
4 CAL-9302
5 CAL-8451
6 CAL-6955

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - www.ficr.it

BARBARO Sarah Lucia
IOPPOLI Mariavittoria
STELLA Lucrezia
BARBERIO Miriam
RONDINELLA Marta
GIAMPA' Lucia

IUTICONE Dalila
GARUFI Alessia

FONTE llaria
MARTELLO Alessandra
CUTRUPI Valeria
STABILE Federica

GIAMPA' Domenico
SANTAGADA Francesco
SINOPOLI Giovanni

RIPEPI Giuseppe Rocco
MIHAILESCU Paul
ROMEO Matteo
CASCIARO Antonio
SURACI Simone

FONTE Lorenzo

VOCE Cristian

ARENA Mattia
COCCIMIGLIO Massimo
MIELE Mattia
MOLINARI Paolo

PARADISO Gabriele
MOLINARI Riccardo
VARAMO Cristian
LO GIUDICE Matteo
FORTUGNO Danilo
DODARO Andrea

ROTA Francesco
LABONIA Mattia Carmine
CANNIZZARO Mattia Pio
CASERTA Giovanni
SCAVUZZO Daniele
COLICA Gaetano

200m Dorso Unica Maschi

Programma Gare

Serie 2

ITA 2001
ITA 2005
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2001
ITA 2005
Serie 1

ITA 2005
ITA 1999
ITA 2000
ITA 2004
ITA 2000
ITA 2003

Serie 5

ITA 2000
ITA 2004
ITA 2004
Serie 4

ITA 2003
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2002
ITA 2002
Serie 3

ITA 2004
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2004
Serie 2

ITA 2003
ITA 2002
ITA 2003
ITA 2003
ITA 2001
ITA 2002
Serie 1

ITA 1998
ITA 2002
ITA 2002
ITA 2002
ITA 2002
ITA 1998

6 corsie 25m

Campionati Regionali Categoria/Assoluti 2018

Reggio Calabria 4 Marxo - Cosenza 10 e 11 Marzo

ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO

RENDE NUOTO SSD
NUOTATORI KROTONESI ASD
RENDE NUOTO SSD
R.N.LAMEZIA TERME ASD

KROTON NUOTO

ASD PIANETA SPORT - RC
NUOTATORI KROTONESI ASD
COSENZA NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

Finale a Serie

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
POL. B.S.V. VILLAPIANA SS
CALABRIA SWIM RACE ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
BLU TEAM NUOTO ASD
RENDE NUOTO SSD
R.N.LAMEZIA TERME ASD

NUOTATORI KROTONESI ASD
KROTON NUOTO

ASD PIANETA SPORT - RC

BLU TEAM NUOTO ASD
GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
CS IL GABBIANO PAOLA SSD

CALABRIA SWIM RACE ASD
CS IL GABBIANO PAOLA SSD
BLU TEAM NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
COSENZA NUOTO ASD

KROTON NUOTO

NUOTATORI KROTONESI ASD
COSENZA NUOTO ASD
GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC

50m Rana Unica Femmine Finale a Serie

FEDIERATICINE [TALIAMS
Cronometristi
) /iy 2

2'38.70
2'34.29
2'33.17
2'34.28
2'36.44
2'39.57

2'27.45
2'25.71
2'18.10
2'19.40
2'26.10
2'33.02

2'43.80
2'47.14

2'41.20
2'38.62
2'31.70
2'32.75
2'40.76

2'30.55
2'28.92
2'24.79
2'27.14
2'30.06
2'30.77

2'21.10
2'20.40
2'18.87
2'19.10
2'20.50
2'23.17

2'14.75
2'11.06
2'05.15
2'07.29
2'12.10
2'17.55
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Segue 50m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Programma Gare

Serie 2

ITA 2001
ITA 2002
ITA 2004
ITA 2003
ITA 2001
ITA 2002
Serie 1

ITA 2003
ITA 1999
ITA 2000
ITA 2005
ITA 2000
ITA 2002

Serie 2

ITA 2001
ITA 1999
ITA 1999
Serie 1

ITA 2001
ITA 1999
ITA 2000
ITA 2002
ITA 2002

Campionati Regionali Categoria/Assoluti 2018

Reggio Calabria 4 Marxo - Cosenza 10 e 11 Marzo

RENDE NUOTO SSD
CALABRIA SWIM RACE ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
KROTON NUOTO

BLU TEAM NUOTO ASD
COSENZA NUOTO ASD

BLU TEAM NUOTO ASD
KROTON NUOTO

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
ASD PIANETA SPORT - RC

50m Rana Unica Maschi Finale a Serie

COSENZA NUOTO ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC

ASD PIANETA SPORT - RC
KROTON NUOTO

COSENZA NUOTO ASD
NETTUNO NUOTO ASD - PALMI
ASD PIANETA SPORT - RC

4x100m Misti Unica Femmine Finale a Serie

1 CAL-8049 RONDINELLA Marta

2 CAL-6271 BLANCO Rebecca

3 CAL-10021 QUATTRONE Angela

4 CAL-9418 TONOLLI Martina

5 CAL-8335 BOVA Dafne

6 CAL-11183 MANCUSO Adriana
200

1 CAL-9895 PENSABENE Sara

2 CAL-7508 CREAZZO Alessandra

3 CAL-11533 PANSERA Noemi

4 CAL-10662 FILIPPELLI Giulia

5 CAL-8957 DI SANTO Giulia

6 CAL-8438 TOSCANO Marika
201

2 CAL-8262 GALLO Simone

3 CAL-8113 DEMECA Alessio Paolo

4 CAL-8120 TRIPODI Bruno
202

1 CAL-8398 ARTUSO Cristian

2 CAL-7526 PODELLA Giuseppe

3 CAL-8030 PELLEGRINO Francesco Pio

4 CAL-9469 TEGANO Gianluca

5 CAL-8456 CASCONE Giuseppe
203

2 COSENZA NUOTO ASD
3 ASD PIANETA SPORT - RC
4 CS IL GABBIANO PAOLA S¢

204

1 CALABRIA SWIM RACE ASI
2 ASD PIANETA SPORT - RC
3 KROTON NUOTO

4 R.N.LAMEZIA TERME ASD
5 BLU TEAM NUOTO ASD

6 KROTON NUOTO

205

1 COSENZA NUOTO ASD
2 ASD PIANETA SPORT - RC

Serie 3

Serie 2

Serie 1

FEDIERATICINE [TALIAMS
Cronometristi
) /iy 2

3 ACLIARVALIA NUOTO LAM
4 NUOTATORI KROTONESI A¢
5 ASD PIANETA SPORT - RC

6 GRUPPO ATLETICO SPORT

206

1 BLU TEAM NUOTO ASD

2 ASD PIANETA SPORT - RC
3 COSENZA NUOTO ASD

4 KROTON NUOTO

5 KROTON NUOTO

Elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - www.ficr.it

4x100m Misti Unica Maschi

Serie 3

6 corsie 25m

Finale a Serie

40.00
39.09
37.92
39.08
39.11
44.22
37.73
36.45
36.07
36.18
36.57
37.74
34.20
31.39
31.68
31.24
30.43
28.63
30.23
30.90

COSENZA NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC

CS IL GABBIANO PAOLA SSD

CALABRIA SWIM RACE ASD

ASD PIANETA SPORT - RC

KROTON NUOTO

R.N.LAMEZIA TERME ASD

BLU TEAM NUOTO ASD

KROTON NUOTO

COSENZA NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

NUOTATORI KROTONESI ASD

ASD PIANETA SPORT - RC

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

BLU TEAM NUOTO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC

COSENZA NUOTO ASD

KROTON NUOTO

KROTON NUOTO
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FEDERAZIONE TTALLANA MNUDTD

Segue 4x100m Misti Unica Maschi Finale a Serie

Campionati Regionali Categoria/Assoluti 2018

Reggio Calabria 4 Marxo - Cosenza 10 e 11 Marzo

Programma Gare

FEDERAZIINE [MTALIANA

Cronometristi
) 7/ g

207 Serie 2
1 R.N.LAMEZIA TERME ASD R.N.LAMEZIA TERME ASD
2 CS IL GABBIANO PAOLA S¢ CS IL GABBIANO PAOLA SSD
3 CALABRIA SWIM RACE ASI CALABRIA SWIM RACE ASD
4 COSENZA NUOTO ASD COSENZA NUOTO ASD
5 KROTON NUOTO KROTON NUOTO
6 ASD PIANETA SPORT - RC ASD PIANETA SPORT - RC
208 Serie 1
1 ASD PIANETA SPORT -RC ASD PIANETA SPORT - RC
2 R.N.LAMEZIA TERME ASD R.N.LAMEZIA TERME ASD
3 ACLIARVALIA NUOTO LAM ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
4 NUOTATORI KROTONESI A¢ NUOTATORI KROTONESI ASD
5 ASD PIANETA SPORT - RC ASD PIANETA SPORT - RC
6 BLU TEAM NUOTO ASD BLU TEAM NUOTO ASD
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